

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množstv	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
Stavba: VÍCEÚČELOVÉ STUDIJNÍ A SPOLEČENSKÉ CENTRUM RAKOVNÍK SO 01-Hlavní stavební objekt -obj.A,B,C							
Demontáž a montáž přístrojů do předstěn							
1	Demontáž zásuvky 230V	ks	21		0,00	52,50	1 102,50
2	Demontáž spínače	ks	14		0,00	35,00	490,00
3	Demontáž datové dvojjzásuvky	ks	9		0,00	137,50	1 237,50
4	Spojka pro zásuvku	ks	21	125,00	2 625,00	125,00	2 625,00
4	Spojka pro spínač	ks	14	125,00	1 750,00	125,00	1 750,00
5	Spojka pro 1port datové zásuvky	ks	18	150,00	2 700,00	250,00	4 500,00
6	Montáž zásuvky	ks	21		0,00	105,00	2 205,00
7	Montáž spínače	ks	14		0,00	70,00	980,00
8	Montáž datové dvojjzásuvky	ks	9		0,00	275,00	2 475,00
9	Pomocný montážní materiál	kpl	1	1500,00	1 500,00	1500,00	1 500,00
10	Práce spojené s montáží	kpl	1	1000,00	1 000,00	1000,00	1 000,00
11	VRN a doprava	kpl	2		0,00	2000,00	4 000,00
					9 575,00		23 865,00

CELKEM

33 440

poznámka:

Předělání ukončené instalace v 2NP a 3NP

		m.č. 2.03	m.č. 2.04	m.č. 2.05	m.č. 2.19	m.č. 3.12	m.č. 3.13	celkem
Zásuvka 230V	ks	4	2	2	3	4	6	21
Spínač	ks			8		6		14
Port datové zásuvky	ks	6	2		4		6	18